
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.8.2020.KA                 Śmigiel, 20.07.2020 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 590041P „Aleja Czereśniowa” Stare Bojanowo-Olszewo”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 20.07.2020 r. o godz. 10:15. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 492 000,00 zł brutto. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. STRABAG Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków  

479 447,90 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

2. Firma Budowlano-

Remontowo-Drogowa  

Dariusz Białobrzycki  

Os. K. Wielkiego 14A/1 

62-200 Gniezno  

674 777,41 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

3. KONSORCJUM: 

LIDER – INFRAKOM 

CHWALIM Sp. z o.o. Sp. K. 

Chwalim 109 

66-120 Kargowa  

PARTNER – INFRAKOM 

KOŚCIAN Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

64-000 Kościan 

460 414,83 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

2 
 

4. PRZEDSIĘBIORSTWO 

DROGOWE „DROGBUD” – 

Gostyń Sp. z o.o. 

Grabonóg 69b 

63-800 Gostyń 

496 124,50 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

5. CAŁUS Sp. z o.o. Sp. K. 

Boruja Nowa 47B 

64-300 Nowy Tomyśl  

529 782,83 zł  Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

6. Tiefbau Sp. z o.o. 

Ul. Generała Jarosława 

Dąbrowskiego 25A 

65-021 Zielona Góra   

578 112,30 zł  Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

7. „POL-DRÓG DRAWSKO 

POMORSKIE” S.A. 

Ul. Podmiejska 2 

78-500 Drawsko Pomorskie 

422 366,01 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

8. Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic 

Leszno Sp. z o.o. 

Ul. Bema 33 

64-100 Leszno  

363 783,56 zł  Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

9. NODO Sp. z o.o. 

Ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno  

576 850,01 zł  Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 12 Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) w związku z art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Wykonawca w terminie 3 dni  

od zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów                          

(Dz. U. z 2019 r., poz. 369) – Załącznik nr 6 do SIWZ.  

 

    Z up. Burmistrza Śmigla  

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

          /-/ Marcin Jurga   

 


